
Zarządzenie nr WAO.0050.260.2022 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 4 października 2022 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Łomiankach do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 

10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1973 ze zm.) 

 

 

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważniam wskazanych poniżej pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach: 

- Dominikę Kowalczyk-Ptasińską – Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Łomiankach, 

- Izabelę Wojciechowską – Kierownika działu świadczeń rodzinnych, 

wychowawczych i alimentacyjnych, 

- Weronikę Kaliszewską – Starszego Inspektora ds. świadczeń rodzinnych, 

wychowawczych i alimentacyjnych,  

- Martę Zasowską – Starszego Inspektora ds. świadczeń rodzinnych, wychowawczych 

i alimentacyjnych, 

 do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.), w tym 

do wydawania w tych sprawach zaświadczeń. 

 

§ 2. 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1, ważne jest do jego odwołania, przy czym wygasa z 

chwilą ustania stosunku pracy upoważnionego pracownika w Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Łomiankach. 

§ 3. 

Odwołuję upoważnienie z dnia 16 listopada 2020 r. dla Dominiki Kowalczyk-Ptasinskiej – 

Dyrektora Ośrodka Pomowcy Społecznej w Łomiankach. 

 



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-10-04T13:54:31+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




